3

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
____________ № _________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет от 22.03.2021 № 19 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Горный          сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области»

             В соответствии   со статьями 5, 6, 8, 13  Федерального закона  от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Горный сельсовет  Оренбургского района  Оренбургской области,  в целях осуществления дорожной деятельности, Совет  депутатов   муниципального  образования  Горный Оренбургского  района   Оренбургской  области р е ш и л:
       1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской   области от 22.03.2021 № 19 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Горный          сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», исключить из перечня автодорогу «Въезд в п. Юный (от автодороги Оренбург-Каргала до ул. Мира)».  Приложение 1 к решению читать в новой редакции.
       2. Главному  бухгалтеру  администрации вносить соответствующие изменения  в реестр муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, с момента государственной регистрации права собственности  на автомобильные дороги общего пользования местного значения поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания, и мандатным вопросам.
       4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава муниципального образования                                            Ю.А. Драпков

	Приложение  к  решению   Совета  депутатов  муниципального образования Горный сельсовет         Оренбургского района  Оренбургской области _____________  № _______

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
МО Горный сельсовет Оренбургского района
	№
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Протяженность автомобильных дорог (км)
	Тип покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	Асфальтобетон
	Гравий
	грунт

	пос. Горный

	1
	Ул. Набережная
	0,720
	0,720

	53234807000ОПМП39-п01

	2
	Ул. Центральная
	1,450
	0,91
	0.54

	53234807000ОПМП39-п02

	3
	Ул. Комсомольская
	2,780
	0,96
	0,98
	0,84
	53234807000ОПМП39-п03

	4
	Ул. Рабочая
	1,400
	1,400

	53234807000ОПМП39-п04

	5
	Ул. Садовая
	2,620
	2,07
	0,55

	53234807000ОПМП39-п05

	6
	Ул. Молодёжная
	0,50

	0,50

	53234807000ОПМП39-п06

	7
	пер. Тупой
	0,290
	0,29

	53234807000ОПМП39-п07

	8
	проезд Школьный
	0,200

	0,200

	53234807000ОПМП39-п23

	9
	проезд Хозяйственный
	0,300

	0,3
	53234807000ОПМП39-п24

	10
	проезд Фабричный
	0,370

	0,37
	53234807000ОПМП39-п25

	пос. Юный

	11
	Ул. Луговая
	0,48

	0,48

	53234807000ОПМП39-п08

	12
	Ул. Просторная
	0,45

	0,45

	53234807000ОПМП39-п09

	13
	Ул. Привольная
	0,50
	0,50

	53234807000ОПМП39-п10

	14
	Ул. Профсоюзная
	0,5
	0,5

	53234807000ОПМП39-п11

	15
	Ул. Степная
	0,48

	0,48

	53234807000ОПМП39-п12

	16
	Ул. Рабочая
	0,35

	0,35

	53234807000ОПМП39-п13

	17
	Ул. Комсомольская
	0,31

	0,31

	53234807000ОПМП39-п14

	18
	Ул. Садовая
	0,28

	0,252

	53234807000ОПМП39-п15

	19
	Ул. Чернова
	1,3
	1,034
	0,266

	53234807000ОПМП39-п16

	20
	Ул. Пионерская
	0,12

	0,12

	53234807000ОПМП39-п17

	21
	Ул. Мира
	0,61
	0,21
	0,4

	53234807000ОПМП39-п18

	22
	Ул Молодёжная
	0,95

	0,95

	53234807000ОПМП39-п19

	23
	Ул. Прифабричная
	1,25
	0,66
	0,59

	53234807000ОПМП39-п20

	24
	Пер. Светлый
	0,1

	0,1
	53234807000ОПМП39-п22

	25
	ул. Студенческая
	0,51

	0,51

	53234807000ОПМП39-п26

	26
	ул. Юбилейная
	0,45

	0,45

	53234807000ОПМП39-п27

__________________________________________________